
OP-Painit & Av. Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut

Kotka, 4.2.2017

Ikäryhmä

Tytöt
Ottelujärjestäjä Sarja

24kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Liina Laukkanen Lappeenrannan Työväen Urheilijat
SV 4:0

42
YPV 12:2

43 Lepo
 2  8  1  1  16 1

2 Maija Lahtela Popinniemen Isku
0.26

01 Lepo
YPV 12:2

43
 1  4  0  1  12 2

3 Sofia Vilhola Kotkan Voima-Veikot
Lepo

1.38

11
1.30

12
 0  2  0  0  4 3
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